Ozubené řemeny polyuretanové SYNCHROFLEX
Polyurethane timing belts SYNCHROFLEX
DIN 7721 - Ozubené řemeny / Timing belts
Objednací číslo / Part.No. T 2
10T02 - 0180 t = 2 mm
10 ... Šířka řemenu / Belt width hs = 1,1 mm
T02... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch ht = 0,5 mm
180... Délka řemenu / Belt length
 Typ T 2 - rozteč 2 mm / Typ T 2 - Pitch 2 mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 04 Typ 06 Typ 08 Typ 10 Typ 12 Šíř. rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 4 mm Šířka 6 mm Šířka 8 mm Šířka 10 mm Šířka 12 mm Sleeve width
[mm] Width 4 mm Width 6 mm Width 8 mm Width 10 mm Width 12 mm [mm]
T02 - 68* 68,00 34 04T02-0068* 06T02-0068* 08T02-0068* 10T02-0068* 12T02-0068* CT-100
T02 - 90* 90,00 45 04T02-0090* 06T02-0090* 08T02-0090* 10T02-0090* 12T02-0090* CT-120
T02 - 108* 108,00 54 04T02-0108* 06T02-0108* 08T02-0108* 10T02-0108* 12T02-0108* CT-100
T02 - 118* 118,00 59 04T02-0118* 06T02-0118* 08T02-0118* 10T02-0118* 12T02-0118* CT-100
T02 - 120* 120,00 60 04T02-0120* 06T02-0120* 08T02-0120* 10T02-0120* 12T02-0120* CT-200
T02 - 138* 138,00 69 04T02-0138* 06T02-0138* 08T02-0138* 10T02-0138* 12T02-0138* CT-105
T02 - 140* 140,00 70 04T02-0140* 06T02-0140* 08T02-0140* 10T02-0140* 12T02-0140* CT-100
T02 - 144* 144,00 72 04T02-0144* 06T02-0144* 08T02-0144* 10T02-0144* 12T02-0144* CT-100
T02 - 150* 150,00 75 04T02-0150* 06T02-0150* 08T02-0150* 10T02-0150* 12T02-0150* CT-105
T02 - 160* 160,00 80 04T02-0160* 06T02-0160* 08T02-0160* 10T02-0160* 12T02-0160* CT-200
T02 - 180* 180,00 90 04T02-0180* 06T02-0180* 08T02-0180* 10T02-0180* 12T02-0180* CT-100
T02 - 200* 200,00 100 04T02-0200* 06T02-0200* 08T02-0200* 10T02-0200* 12T02-0200* CT-100
T02 - 220* 220,00 110 04T02-0220* 06T02-0220* 08T02-0220* 10T02-0220* 12T02-0220* CT-100
T02 - 240* 240,00 120 04T02-0240* 06T02-0240* 08T02-0240* 10T02-0240* 12T02-0240* CT-200
T02 - 256* 256,00 128 04T02-0256* 06T02-0256* 08T02-0256* 10T02-0256* 12T02-0256* CT-100
T02 - 262* 262,00 131 04T02-0262* 06T02-0262* 08T02-0262* 10T02-0262* 12T02-0262* CT-160
T02 - 280* 280,00 140 04T02-0280* 06T02-0280* 08T02-0280* 10T02-0280* 12T02-0280* CT-100
T02 - 292* 292,00 146 04T02-0292* 06T02-0292* 08T02-0292* 10T02-0292* 12T02-0292* CT-100
T02 - 320* 320,00 160 04T02-0320* 06T02-0320* 08T02-0320* 10T02-0320* 12T02-0320* CT-110
T02 - 360* 360,00 180 04T02-0360* 06T02-0360* 08T02-0360* 10T02-0360* 12T02-0360* CT-100
T02 - 600* 600,00 300 04T02-0600* 06T02-0600* 08T02-0600* 10T02-0600* 12T02-0600* CT-200
T02 - 710* 710,00 355 04T02-0710* 06T02-0710* 08T02-0710* 10T02-0710* 12T02-0710* CT-200
 * Speciální typy nejsou většinou skladem, pouze na poptávku s min. množstvím. / Special types are not on stock, only on demand with MOQ.
T 2
Typ / Obj.č.
Part.No.
        TYMA CZ, s.r.o., Tel. +420 475 655 010, Fax +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com